CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 047/2021,

C. CONVITE n° 006/2021

CONTRATO Nº: 026/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: NUBIA MOREIRA SANTOS-ME, inscrita no CNPJ nº 26.313.753/0001-

40.

OBJETO: Contratação do objeto serviço técnico em digitalização de documentos em formato

PDF pesquisável com 200 a 300 DBI, constantes das prestações de Contas, Processos

Licitatórios, Leis, Decretos Folha de Pagamento e todos os atos Administrativos, incluindo a

preparação e organização dos documentos para armazenamento e formação de páginas, criação

de mecanismo de busca, tutorial e indexação junto ao E-TCM.

VALOR: R$ 67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: Até 31/12/2021